[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2011〕63号

关于庆祝中山大学工会成立六十周年暨校庆运动会羽毛球比赛的通知
各分工会、直属部门工会、附属医院工会，产业集团工会：

为了提高学校教职工参加体育锻炼的积极性，丰富教职工的业余文化生活，增进相互之间的交流，充分展现教职工健康、活力、积极向上的良好形象，结合中山大学工会成立六十周年和校庆87周年系列庆祝活动，校工会决定于今年11月举办庆祝中山大学工会成立六十周年暨校庆运动会羽毛球比赛。现将有关安排通知如下：

一、比赛时间：2011年11月5~6日，公开一组决赛时间定于校运会期间，时间另行通知

二、比赛地点：中山大学南校区英东体育馆

三、竞赛组织

主办：中山大学工会
承办：中山大学教职工羽毛球协会
中山大学教育学院体育教育系
协办：中山大学通讯服务中心
广州唯思软件股份有限公司
广州衡康贸易有限公司
四、组委会（按姓氏笔画）
主  任：周  云

副主任：李  烨  陈卓源  徐翠丰  彭志刚
委  员：王敏琴  丘钦英  何  淼  余  菁
五、仲裁委员会（按姓氏笔画）
主  任：罗永明
副主任：李  寅  范振国

六、比赛项目：男子双打、女子双打和混合双打

七、比赛分组：初学组、公开一组和公开二组

八、报名条件和比赛规定

1、报名条件：以二级工会为单位报名，分三组。

初学组：凡我校教职工（含一年以上合同制人员）且身体健康，初学羽毛球一年左右者，均可报名参加。报名人数没有限制，参赛选手可以兼项。
公开一组：凡我校教职工（含一年以上合同制人员）且身体健康者，均可报名参加。每个二级工会各比赛项目可报2对选手参赛。每名参赛选手只能够参加一个组别的一项比赛，不可以兼项，违反规定者，取消比赛资格和成绩。

公开二组：凡学校领导，校各处正副处长，各学院、医院正副院长、正副书记，后勤和校属企业正副职书记和行政领导，均可报名参加。报名人数没有限制，参赛选手可以兼项。

2、比赛规定：

① 本次赛事无须交纳报名费，比赛过程设立抽奖。

② 参赛运动员必须身体健康（此项工作由各二级工会负责把关），组委会不承担意外及伤病的一切费用。

③ 凡对比赛质疑和投诉者，需提交书面材料，并由仲裁委员会全权负责处理投诉的内容。

④ 裁判人员由教职工羽毛球协会负责组织。

九、竞赛办法：

（一）预赛

1、第一阶段分组循环赛，小组第一或第一、二名出线（视报名队数而定）；比赛采用一局21分（发球得分）制，比赛进行到11分时交换场地，若赛至20平，先到者有权选择是否加分（只加3分）。

2、凡参赛运动员在每场比赛开始前5分钟内不到，没有检录者，作弃权论处，判对方胜，比分为21：0。

3、由教职工羽毛球协会确定种子选手和抽签分组，赛程编排结果将在中山大学工会网站（http://zdgh.sysu.edu.cn/index.htm）上公布。

（二）复赛和决赛

1、复赛和决赛阶段采用淘汰赛制，所有组别均采用3局2胜制，每局15分（发球得分）。

2、每组别均设置种子选手，种子选手按教职工羽毛球协会纪录确定。

（三）比赛采用中国羽毛球协会审定的最新《羽毛球竞赛规则》执行。

十、成绩计算和奖励办法：

1、成绩计算规则：

本次赛事将分别计算个人单项成绩和单位团体成绩。其中，仅公开一组的比赛成绩纳入团体总分，计入教职工小家考核的校评分和文体计分。
2、奖励办法：
奖励团体前8名，分别发放奖杯、奖牌和奖金。

奖励个人前8名，分别发放奖杯、奖牌、奖状和奖品。

十一、
报名方法：
请各单位于10月19日前将纸质报名表盖章交校工会群工部，并将报名表E-mail至qgb_sysu@163.com。

联系人：余  菁 王敏琴 丘钦英

联系电话：84112075
附件：中山大学工会成立六十周年暨校庆羽毛球比赛报名表

中山大学工会委员会
二〇一一年九月二十六日
主题词：工会  羽毛球  比赛  通知
	中山大学工会委员会                   2011年9月28日印发

附件：
庆祝中山大学工会成立六十周年
暨校庆运动会羽毛球比赛报名表

单位名称及盖章：　　　          领  队：

联系电话：                      E-mail:

	组别
	姓  名

（双人组合）
	参赛项目（打 √）
	联系电话
	备 注

	男双
	女双
	混双

PAGE
－4－